Beach Tennis, com mureta de concreto e alambrado, localizado na Rua Miguel
Cuebra Garcia esquina com a Rua Akira Omori – Sistema de Lazer.Do Valor
Contratual: Pelo fornecimento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará
à CONTRATADA, o valor total de  R$ 90.963,74 (noventa mil, novecentos e
sessenta e três reais e setenta e quatro centavos).Do Prazo do Contrato: O prazo
deste contrato é de 25 (vinte e cinco) dias, tendo o início em 15/08/2024 e encerrar-
se-á em 07/09/2024. Braúna/SP, 15 de agosto de 2024.VANDER ANTONIO
GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

[...]

constantes abaixo nos termos das concessões outorgadas pela Agência Nacional
de Telecomunicações – ANATEL.Vigência contratual – O contrato terá vigência de
1(um) ano, com início em 30/07/2024 30/07/2025.Valor Contratual -  Pelo forneci-
mento do objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o
valor total de  R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais). Braúna/SP, 30 de
julho de 2024.VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO  E VALOR Nº. 022/2024 AO CON-
TRATO Nº. 038/2022 QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA E
A EMPRESA BANCO BRADESCO S.A. Ratificação do objeto na modalidade DIS-

[...]

serviços terão a duração de 48 (quarenta e oito) meses.DO VALOR A SER ADITADO:
O valor a ser aditado ao contrato nº. 012/2021, assinado em  22 de abril de 2021
será de  R$ 30.000,00 (trinta mil reais), que serão pagos de forma parcela em 12
(doze) vezes.  O saldo DEVEDOR do Contrato 012/2021, que era de R$ 251.935,36
(duzentos e cinquenta e um mil, novecentos e trinta e cinco reais e trinta e seis
centavos),  passa, a partir da data da assinatura deste termo, a ter o valor total de
R$ 281.935,36 (duzentos e oitenta, e um mil, novecentos e trinta e cinco reais e
trinta e seis centavos). Braúna/SP, 09 de agosto de 2024.VANDER ANTONIO
GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. 0672/2024 -PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)
Nº. 021/2024 - Aberta em 06/08/2024.Resumo do Objeto:

[...]

RES DESTE MUNICÍPIO. Comunicamos que resultante da análise das propostas
apresentadas a licitação acima especificada, o Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal homologou e adjudicou em favor destas empresas parte do  objeto da
licitação, no valor total de R$ 209.169,60  (duzentos e nove mil, cento e sessenta
e nove reais e sessenta centavos) conforme Relação em Anexo.
1. F.C.LOPES INFORMATICA LTDA ME. Apresentou o menor preço para os itens:
5. Valor total da empresa R$ 30.384,00.
2. ELIANE RANGEL DA SILVA ELETRONICOS. Apresentou o menor preço para os
itens: 4.